

EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/06/2022 al 30/06/2022

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTO AUTORIZADO | COMPROMETIDO EN PERIODO | COMPROMETIDO ACUMULADO | PORCENTAJE COMPROMETIDO | PAGADO EN PERIODO | PAGADO ACUMULADO | PORCENTAJE PAGADO |
|----------------|------------------------------------|---------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|
| 2 | PT EGRESOS | 522.449.820,00 | 37.930.997,00 | 200.175.087,70 | 38,31 % | 41.063.506,53 | 194.487.129,16 | 37,23 % |
| 2.1 | PT EROGACIONES CORRIENTES | 337.447.552,00 | 30.204.791,25 | 166.784.581,90 | 49,43 % | 32.941.879,22 | 161.650.582,89 | 47,90 % |
| 2.1.01 | PT GASTOS DE FUNCIONAMIENTOS | 269.647.452,00 | 22.950.994,80 | 126.612.914,54 | 46,95 % | 25.375.764,04 | 122.678.904,06 | 45,50 % |
| 2.1.01.01 | PT PERSONAL | 133.352.452,00 | 9.356.065,72 | 43.647.555,12 | 32,73 % | 9.298.258,72 | 43.578.468,12 | 32,68 % |
| 2.1.01.02 | PT BIENES DE CONSUMO | 64.670.000,00 | 5.755.924,04 | 33.407.898,20 | 51,66 % | 6.094.002,02 | 30.960.401,51 | 47,87 % |
| 2.1.01.03 | PT SERVICIOS | 68.643.000,00 | 7.766.680,04 | 47.930.956,62 | 69,83 % | 9.962.673,30 | 46.585.854,83 | 67,87 % |
| 2.1.01.04 | PI EGRESOS BALNEARIO MUNICIPAL | 1.630.000,00 | 72.325,00 | 1.626.504,60 | 99,79 % | 20.830,00 | 1.554.179,60 | 95,35 % |
| 2.1.01.05 | PI EGRESOS COLECTIVO MUNICIPAL | 350.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.1.01.06 | PI PRODUCCION FABRICA DE ADOQUINES | 1.002.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.1.02 | PT INTERESES Y GASTOS | 100.100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.1.02.01 | PT INTER.Y GTOS.DE LA DEUDA | 100.100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.1.02.02 | PI CRED.ADIC./REFUERZO DE PARTIDA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.1.03 | PT TRANSFERENCIAS | 67.700.000,00 | 7.253.796,45 | 40.171.667,36 | 59,34 % | 7.566.115,18 | 38.971.678,83 | 57,57 % |
| 2.1.03.01 | PT TRANSF.P/FIN.EROG.CORRIENTES | 64.485.000,00 | 7.046.724,41 | 39.236.911,46 | 60,85 % | 7.359.043,14 | 38.036.922,93 | 58,99 % |
| 2.1.03.02 | PT TRANSF.P/FIN.EROG.DE CAPITAL | 3.215.000,00 | 207.072,04 | 934.755,90 | 29,07 % | 207.072,04 | 934.755,90 | 29,07 % |
| 2.2 | PT EROGACIONES DE CAPITAL | 160.402.268,00 | 6.521.857,00 | 26.233.536,50 | 16,35 % | 6.664.469,46 | 25.841.876,51 | 16,11 % |
| 2.2.01 | PT INVERSION FISICA | 148.442.268,00 | 6.429.269,83 | 24.722.932,26 | 16,65 % | 6.571.882,29 | 24.331.272,27 | 16,39 % |
| 2.2.01.01 | PT BIENES DE CAPITAL | 20.912.268,00 | 307.680,00 | 6.804.352,18 | 32,54 % | 195.000,00 | 6.691.672,18 | 32,00 % |
| 2.2.01.02 | PT TRABAJOS PUBLICOS | 127.530.000,00 | 6.121.589,83 | 17.918.580,08 | 14,05 % | 6.376.882,29 | 17.639.600,09 | 13,83 % |
| 2.2.02 | PT INVERSION FINANCIERA | 5.110.000,00 | 0,00 | 1.007.025,68 | 19,71 % | 0,00 | 1.007.025,68 | 19,71 % |
| 2.2.02.01 | PT PRESTAMOS | 5.110.000,00 | 0,00 | 1.007.025,68 | 19,71 % | 0,00 | 1.007.025,68 | 19,71 % |
| 2.2.03 | PT AMORTIZACION | 6.850.000,00 | 92.587,17 | 503.578,56 | 7,35 % | 92.587,17 | 503.578,56 | 7,35 % |
| 2.2.03.01 | PT CON ORGANISMOS PUBLICOS | 2.850.000,00 | 92.587,17 | 503.578,56 | 17,67 % | 92.587,17 | 503.578,56 | 17,67 % |
| 2.2.03.02 | PT CON ORGANISMOS PRIVADOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.2.03.03 | PI CRED.ADIC.REF.PTDAS. | 4.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.3 | PT NO CLASIFICADOS | 24.600.000,00 | 1.204.348,75 | 7.156.969,30 | 29,09 % | 1.457.157,85 | 6.994.669,76 | 28,43 % |
| 2.3.01 | PT CUENTAS DE ORDEN | 24.600.000,00 | 1.204.348,75 | 7.156.969,30 | 29,09 % | 1.457.157,85 | 6.994.669,76 | 28,43 % |
| 2.3.01.01 | PT OTRAS CAUSAS | 300.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.3.01.02 | PT OTRAS RETENCIONES | 24.300.000,00 | 1.204.348,75 | 7.156.969,30 | 29,45 % | 1.457.157,85 | 6.994.669,76 | 28,78 % |
| TOTALES | | 522.449.820,00 | 37.930.997,00 | 200.175.087,70 | 38,31 % | 41.063.506,53 | 194.487.129,16 | 37,23 % |